
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 437 DEL 18-04-2013

DETERMINAZIONE

N. 33 DEL 18-04-2013
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: Rinnovo canone di assistenza ORACLE per file server sun X4550

IL DIRETTORE GENERALE

CONSIDERATO  che il bilancio di previsione per l’esercizio 2013 non è stato approvato
entro il 31 dicembre 2012 e che, nelle more dell’approvazione è attualmente in vigore
l’esercizio provvisorio ai sensi dell’articolo 163 del D.lgs. 267/2000.

VISTA la determinazione N. 451 del 9/5/2011 con la quale si approvava l’acquisto del
servizio di garanzia e manutenzione del server Oracle in dotazione presso il comune in qualità
di file server.

VISTA la relazione tecnica dell’Ing. Nicola Mersi dell’UO “Servizi Informativi”, allegato A
alla presente determinazione a formarne parte integrante e sostanziale;

VALUTATA valida la proposta di stipula del contratto di manutenzione in oggetto e del
conseguente impegno di spesa;

PRESO ATTO che la tipologia manutentiva in oggetto non è presente né tra le convenzioni
CONSIP né all’interno del MEPA di CONSIP come da dichiarazione resa ai sensi dell’Art. 1
c. 4 D.L 168/2004, disponibile agli atti presso l’Ufficio proponente;

DATO ATTO che, ai sensi della L. 136/2010, è stato acquisito sul sito dell’AVCP il CIG
relativo al contatto in oggetto, risultato essere il n. ZF80980EBE;

DETERMINA

di stipulare il contratto di manutenzione del File Server Oracle con la ditta Oracle, per il1.
periodo 02/05/2013-01/05/2014, accettando le condizioni generali di manutenzione



proposte da detta ditta, per un importo complessivo di €. 1.148,74 + IVA, dando atto che
le condizioni generali di manutenzione prevedono il pagamento anticipato in un’unica
soluzione;

di impegnare la somma di €. 1389,98 sul titolo 1, funzione 1, servizio 8, intervento 3, cap.2.
PEG 12240/01 (Manutenzione ordinaria beni mobili centro elettronico) del bilancio del
corrente esercizio, che dà una sufficiente disponibilità residua.

Di dare atto che il presente atto è oggetto di pubblicazione sul sito internet dell’Ente ai3.
sensi dell’ Art. 18 “Amministrazione aperta” del D. L. 22/06/2012 N. 83 “Misure urgenti
per l’agenda digitale e la trasparenza nella pubblica amministrazione”.

Sesto Fiorentino, 18-04-2013

IL DIRETTORE GENERALE
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 33 DEL 18-04-2013 - Reg. Gen. N. 437 DEL 18-04-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Rinnovo canone di assistenza ORACLE per file server sun X4550

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        1.389,98
------------
13/001559    PEG : 12240/01 COD. 1 01 08 03  DISP.ATTUALE PEG.:       20.580,39
             ------------------------------
             Manutenzione ordinaria beni mo
             bili Centro Elettronico
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          1.389,98

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 22-04-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 33 DEL 18-04-2013 - Reg. Gen. N. 437 DEL 18-04-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


